

اخبار کوتاه

۹۰۹۶ ابتلای جدید به کرونا

بر اساس اعلام وزارت بهداشت طی ۲۴ ساعت ۹۰۹۶ ابتلای جدید به کرونا و فوت ۱۵۶ مبتلا به کووید ۱۹ گزارش شده است.به گزارش سندها روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت از روز ۳ آبان تا روز ۴ آبان ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹۰۹۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور کشور به ۵ میلیون و ۸۷۷ هزار و ۴۵۶ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۵۶ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۵ هزار و ۵۱۹ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۴ آبان، ۵ میلیون ۴۲۳ هزار و ۲۴۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.۴۱۸۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۴ آبان، ۲۴ میلیون و ۹۷۰ هزار و ۱۰۳ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.تا کنون ۵۱ میلیون و ۴۵۵ هزار و ۲۹۱ نفر ذر اول، ۳۰ میلیون و ۹۵۰ هزار و ۴۸۰ نفر ذر دوم و ۶۷ هزار و ۵۰۰ نفر، ذر سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۸۲ میلیون و ۴۷۳ هزار و ۲۷۱ ذر رسید.در یک شبانه روز، یک میلیون و ۱۱۲ هزار و ۴۹۹ ذر واکسن کرونا در کشور تزریق شد.در حال حاضر ۲۲ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۲۸ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۱۵ شهر در وضعیت زرد و ۸۳ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

افزایش مبتلایان کرونا با حال عمومی خوب در تهران

معاون درمان ستاد مقابله با کرونا در استان تهران ضمن تشریح آخرین شرایط کووید۱۹ در پایتخت، گفت: همچنان تعداد فوتی‌هایمان در تهران در رقمی است.دکتر نادر توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت بیماری کووید ۱۹ در تهران، گفت: آمار بستری و فوتی‌هایمان تغییری نکرده و روندی ثابت را در این دو شاخص شاهدیم. اما در حال حاضر بحث افزایش مبتلایان وجود دارد که البته موضوعی که در افزایش مبتلایان مطرح است، عمدتا تست مثبت‌هایی هستند که معمولا حال عمومی‌شان خوب است.وی افزود: از آنجایی که اکثر افراد واکسن کرونا تزریق کرده‌اند، افرادی که به کرونا مبتلا شوند، طبیعتا به بیماری خفیف مبتلا شده و بر این اساس افزایش تعداد مبتلایان، بر تعداد بستری‌های انسان تهران اثری نداشته است؛ به‌طوری که افزایش بستری نداشتیم و تعداد بستری‌هایمان کماکان رو به کاهش است. توکلی با بیان اینکه با تزریق واکسن کرونا هم احتمال ابتلا به کرونا وجود دارد، گفت: اما با تزریق واکسن فرد به بیماری شدیدی مبتلا نمی‌شود و احتمال فوت هم بسیار کاهش می‌یابد که اکنون در تهران این اتفاق رخ داده و ابتلاهایی که می‌بینیم، عمدتا در افرادی است که تست‌شان مثبت است، اما بیماری خفیف دارند و بسیاری از آنها هم واکسن تزریق کرده‌اند.وی در پاسخ به سوال ایسنا درباره وضعیت فوتی‌های شاشی از کرونا در تهران، با بیان اینکه هنوز تعداد فوتی‌هایمان در تهران در رقمی است، گفت: فعلا روند فوتی‌ها در استان تهران ثابت است. دو رقمی ماندن فوتی‌ها به دلیل شدت پیک پنجم است. در این حال اکنون اعمال الکتیو در بسیاری از بیمارستان‌ها آغاز شده و اقدامات بیمارستانی در جریان است.وی درباره پیش بینی از وضعیت اپدیمی در روزهای آینده نیز اظهار کرد: با روندی که می‌بینیم پیش‌بینی ما این است که طبیعتا افزایش مبتلا خواهیم داشت، اما بیماری شدید و مرگ و میر بالایی را به دنبال نخواهد داشت. در عین حال بازگشایی‌ها با حفظ پروتکل‌ها و در نظر گرفتن شرایط خاصی می‌توانند انجام شود. سناریوهایی مختلفی برای بازگشایی‌ها وجود دارد که باید بر اساس شرایط مورد توجه قرار گیرند.توکلی افزود: قطعا اگر بازگشایی با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی نباشد و مراقبت‌های لازم انجام نشود، مجددا گرفتار خواهیم شد. به طور کلی پیش‌بینی می‌شود که در صورت بروز پیک ششم، ابتلا بالا، اما با درصد بستری کم و طبعاً فوتی کم باشد.

پرداخت وام ۱۰۰ میلیونی به معتادان بهبودیافته

سرپرست مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه در سال گذشته ۹۱۷۸ مورد و در سال جاری تاکنون ۴۹۱۸ مورد وام پرداخت شده است، گفت: این وام‌ها به صورت خود اشتغالی بود که وام خود اشتغالی مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان با بهره ۴ درصد و با بازپرداخت ۷ ساله به فرد معتاد بهبودیافته ای که آماده سازی شغلی را طی کرده، پرداخت می‌شود.به گزارش ایسنا، فاطمه رضوان مدنی در نشست صمیمانه سفیران زندگی که امروز برگزار شد، با بیان اینکه سازمان بهزیستی از سال ۱۳۸۵ تست‌هیجرات کم بهره را در اختیار معتادان بهبودیافته قرار داد، گفت: اما بعد از مدتی متوجه شدیم اینکه تسهیلات کم بهره بدیم حتی اگر افراد آموزش‌های سفلی و حرفه ای هم ببینند، کافی نیست و یک معناد بهنگام می‌شود بنابراین از سال ۱۳۹۳ بحث آماده سازی شغلی مطرح شد.وی اعلام داد: شیوه نامه آماده سازی شغلی تهیه و در این شیوه نامه به ادراات کل در سایر استان‌ها ابلاغ شد بر این اساس تمام متقاضیان با ابتدا آماده سازی شغلی باید داشته باشند. بدین صورت که در ابتدا بیلومزنت چگونه روی پای خودشان بایستند و آموزش‌هایی در کنار آموزش‌های شغلی دریافت کنند. بعد از پرداخت وام به آنان، با توجه به باعث و تخصص بهتر آموزش می‌شدند و وام را دریافت می‌کردند. این امر باعث شد این اقدامات بهتر انجام و مشکلات کمتر شود.رضوان مدنی با بیان اینکه در سال گذشته ۹۱۷۸ مورد و در سال ۱۴۰۰ تاکنون ۴۹۱۸ مورد وام پرداخت شده است، گفت: این وام‌ها به صورت خود اشتغالی بود که وام خود اشتغالی مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان با بهره ۴ درصد و با بازپرداخت ۷ ساله به فرد معتاد بهبودیافته ای که آماده سازی شغلی را طی کرده پرداخت می‌شود.وی همچنین افزود: افرادی که بخواهند معتادان بهبود یافته را به کار گیرند تا حداکثر ۲۰۰ نفر به آنها وام پرداخت می‌کنیم. در حال حاضر وام کارفرمایی ۵۰ میلیون تومان است که درصددیم به مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان افزایش دهیم.رضوان مدنی اظهار کرد: در حال حاضر مبلغ ۵ میلیارد تومان به برای کارگیری ۱۰۰ نفر از معتادان بهبود یافته که البته تا حدود شرایط را داشته باشند، پرداخت می‌شود.

۶۱۰هزار متر طول مسیل‌های شمال تهران لایروبی شد

مسیل‌های شمال تهران به منظور بارش‌های پاییزی و آمادگی برای فصل زمستان با لایروبی ۴۶۰ هزار متر طول، پاکسازی شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، افسرین خدایمعاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: در راستای برنامه‌های زمانبندی شده در شش ماهه اول سال جاری اداره مسیل‌ها و قنوات منطقه با لایروبی مستمر و شبانه روزی و اجرای عملیات رسوب برداری گنجایش و ظرفیت پذیرش مسیل‌ها را افزایش داده است.وی در رصد نحوه پاکسازی، نظافت، لایروبی و رسوب برداری از مسیل‌ها و حوضچه‌های رسوبگیر گفت: به میزان ۴۷۰ تن انجام و به خارج از مسیل‌ها حمل شد.خدایم تصریح کرد: در این مدت یکی از اقدامات مهم اجرایی پاکسازی مسیل مقصدوبیک بوده است که به دلیل وجود زباله از طرف ساکنان همجوار، افراد دوره گرد و … بیش از ۱۲ تن زباله از داخل این مسیل در زیر بل تریجش جمع آوری شد.معاون شهردار منطقه یک از شهروندان ساکن در حاشیه مسیل‌ها و عابرین درخواست کرد زباله و ضایعات را در داخل مسیل‌ها و کانال‌ها تخلیه نکنند تا منجر به آبرفتگی و ایجاد سیلاب نشود.

اصلاح هندسی و روان سازی ترافیک در معابر شمال شرق تهران

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از ساماندهی و تثبیت پروژه‌های ترافیکی در این منطقه خبر داد و گفت: با اجرای پروژه‌های اصلاح هندسی، ترافیک معابر شمال شرق تهران روان تر می‌شود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ «مهدی اناری» با اعلام این خبر گفت: به منظور ایمنی بیشتر معابر، رانندگان و عابران پیاده و کاهش ترافیک و تردد آسان، در روزهای پاییزی که احتمال بارش باران و لغزندگی معابر بیشتر از همیشه است، بیش از ۲۶۰۰ مترمربع از معابر منطقه اصلاح هندسی شدوی با بیان اینکه طرح اصلاح هندسی یکی از اقدامات موثر در روانسازی ترافیک است، افزود: در این عملیات، اصلاح راستگرد و دوربرگردان در خیابان‌های شهیدان دلوری، زهدی، مسینتی، فرشادی، و میدان شاهد اجرایی شد.اناری در پایان افزود: ایجاد شرایط مناسب در تردد روان ترافیک به همراه افزایش کارایی شبکه معابر از جمله مزایای شاخص این طرح به شمار می‌رود.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به پرسشی مبنی بر اخبار شذونقیض از بازگشایی مدارس نظیر اظهارات رئیس کمیسیون آموزش مبنی بر اختیاری بودن حضور در مدارس ابتدایی کرد: اگر ما مسئول بازگشایی هستیم، مردم باید حرف ما را گوش بدهند.به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی‌در حاشیه مراسم رونمایی از طرح تحولی سواد حرکتی دانش آموزان دوره ابتدایی با رویکرد توسعه مهارت‌های بنیادی و ترویج سبک زندگی سالم با بیان اینکه سواد حرکتی همیشه مهم است و یکی از ساخت‌های تعلیم و تربیت در سندتحول بنیادین، تربیت زستی و بدنی است که پایه و اساس آن همین سواد حرکتی است گفت: ساخت تربیت بدنی پایه ساخت‌های دیگر تربیتی است و اگر دانش‌آموز جسم سالمی نداشته‌باشد توانمندی‌اش در سایر حوزه‌ها نیز با مشکل مواجه می‌شود و نمی‌تواند به رشد اجتماعی که در سند پیش‌بینی کردیم دسترسی پیدا کند.وی افزود: اهمیت سواد حرکتی در دوران کرونا مضاعف است و یکی از آسیب‌هایی که امروز خانواده‌ها و فرزندانمان با آن روبه‌رو شده‌ایم کم‌تحرکی و بی‌تحرکی است. این امر به‌ویژه در کودکان نیازمند دانش نیز هست. برای اتمسال بسنه تحولی سواد حرکتی طراحی شده و تلاش می‌کنیم هم یک غربالگری و ارزیابی اولیه برای خانواده‌ها ارائه دهیم و هم بعد از ۲۴ جلسه تمرین مبتنی بر دانش‌های متناسب با هر دوره، ارزیابی‌های ثانویه را نیز انجام دهیم و بعد دستاورد و اثربخشی این بسنه را تعیین و به مخاطبان عرضه کنیم.سرپرست وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه سوادحرکتی پایه بسیاری از فعالیت‌های بعدی ما می‌تواند باشد و دستاوردهای خوبی هم در حوزه دانشی و هم حوزه مهارتی دارد گفت: اهمیت دوره از این منظر بیشتر قابل توجه است که بر دوره ابتدایی تمرکز دارد و منجر به نهادینه شدن ورزش در آنها می‌شود. برنامه سواد حرکتی شامل کل دوره ابتدایی می‌شود و طبق برنامه‌ریزی انجام شده باید تا قبل از عیدنوروز به اتمام برسد.

کاظمی‌در پاسخ به پرسشی مبنی بر اخبار شذونقیض از بازگشایی مدارس نظیر اظهارات رئیس کمیسیون آموزش مبنی بر اختیاری بودن حضور در مدارس اظهار کرد: اگر ما مسئول بازگشای هستیم، مردم باید حرف ما را گوش بدهند. اگر جزئیات بازگشایی را از ما می‌خواهید، ما توضیح داده‌ایم، الگوی بازگشایی را با هماهنگی ستاد ملی کرونا در شهپور ماه تدوین و ابلاغ کردیم و بر اساس همان مصوبه و



پیش‌بینی‌های وزارت بهداشت و ستادملی قرار بود مدارس روستایی و عشایری از اول مهرماه باز باشند که ۴۵ درصد مدارس ما باز هستند.وی ادامه داد: برای مابقی مدارس نیز طراحی کردیم که از اول آبان ماه فرایند بازگشایی را آغاز کنند و بین ۱۵ آبان تا اول آذر با توجه به شرایط مدرسه و اقداماتی که باید در مدرسه انجام شود، بازگشایی را انجام دهند. مصوبه ستادملی کرونا روشن است. در مصوبه گفته شده که مدارس متوسطه اول از اول آذر و مدارس متوسطه دوم از ۱۵ آبان بازگشایی می‌شوند که هیچ منافاتی با گوی‌ما ندارد.سرپرست وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به اینکه آیا این گفته شما با اظهارات کمرئی (سخنگوی وزارت آموزش و پرورش) مبنی بر بازگشایی مدارس زیر ۳۰۰ دانش آموز از اول آبان مناقات ندارد؟ اظهار کرد: خیر، اینها هیچ تضادی با هم ندارند، فرایند ارزیابی مدرسی که جمعیت کمتری دارند از اول آبان شروع شده و از نیمه دوم هم آغاز بازگشایی صورت می‌گیرد. واکسنیاسون دانش آموزان هم انجام شده است.وی تاکید کرد: قول می‌دهیم مدارس از نیمه آبان تا اول آذر بازگشایی شوند و تفاوت بین ۱۰ روز و ۵ روز و یک هفته مهم نیست و مدیران ما آمادگی بازگشایی مدارس را دارند.

به گزارش ایسنا، کاظمی‌درباره وضعیت بازگشایی مدارس ابتدایی نیز اینگونه توضیح داد: برای دوره ابتدایی در طراحی

سرپرست وزارت آموزش و پرورش خبر داد

تغییر زمان بازگشایی مدارس

چهارشنبه ۵ آبان ۱۴۰۰ - ۲۰ ربيع الاول ۱۴۴۳ - ۱۲۷ اکتبر ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۵۶۲ **مردم سالاری**

در مدرسه اختیاری است؟ گفت: حضور دانش‌آموز در فضای تعلیم‌وتربیت در شرایط عادی هم اینگونه استند که نمی‌توانیم والدین را مجبور کنیم فرزندشان را به مدرسه بفرستند. ما مدارس را در چارچوب الگوی طراحی شده باز می‌کنیم و با دانش‌آموز همان رفتار را داریم که در ایام حضور داشتیم. اگر دانش‌آموزی در مدرسه حضور نیابد قطعاً غیبت می‌خورد.وی تاکید کرد: بخشی از درس‌ها حضوری و بخشی مجازی ارائه می‌شود و آن کسی که حضور نیابد برایش غیبت محسوب و از بخشی از درس‌ها محروم می‌ماند.کاظمی‌درباره وضعیت اجرای رتبه بندی معلمان نیز گفت: رتبه بندی اکنون در دستورکار مجلس است. از دغدغه مندی و توجه نمایندگان تشکر می‌کنم. رتبه بندی از دغدغه‌های مهم مجلس و دولت است و هروقت به نتیجه برسد اعلام می‌کنند. آن چیزی که حاکم خواهد بود قانون مجلس است و نظرات ما و دیگران تکلیف رتبه‌بندی را مشخص نمی‌کند. مجلس نظرات دولت، معلمان و کارشناسان را می‌گیرد و درنهایت آن چه حاکم است، قانون مجلس است. دولت می‌گوید اعتباری که در قانون بوده پیش‌بینی شده ممکن است کفاف آن نوع رتبه‌بندی را ندهد، اما هنوز مشخص نیست اجرای رتبه بندی چقدر اعتباری می‌خواهد و قضاوتی درباره منابع نمی‌توان کرد.کاظمی‌درباره گلابه‌مندی معلمان از اخذ تعهد خدمت در همان استان گفت: یک معضل آموزش و پرورش در حوزه نیروی انسانی همین است که هنوز ابلاغ نیرو در منطقه نخورده، درخواست انتقال می‌کند. ماده واحدهای در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب شده مبنی بر اینکه ردیف‌های جذب نیرو مختص استان است و استانی دیده شده که مصوبه کاملاً درستی است. اگر بخواهیم ماندگاری نیروی انسانی را تضمین کنیم باید از بوم برای بوم بگیریم، البته به این معنا هم نیست که اگر کسی تعهد داده همیشه در یک جا باشد و همیشه در یک جا بماند. وزارتخانه و وزیر این اختیار را در چارچوب نقل و انتقال دارد که قوانینی وضع کند تا اگر کسی به عنوان مثال ۱۰ سال در جایی خدمت کرده باشد، هنوز باید یک ششم نداشتیم و در مسیر تزولی پیک کنیم. برخی استان‌ها مانند کردستان، همدان، کرمانشاه، البرز، مازندران و یک مقداری تعداد بستری‌هایشان بیشتر شده و روند رو به افزایش داشتند که آن‌شالله با مداخلات امکان مدیریت آن وجود دارد.

معاون درمان وزارت بهداشت اعلام کرد

شناسایی موارد آنفلوآنزا در کشور و احتمال افزایش آن

وی درباره در بوستر واکسن کرونا نیز گفت: در کارگروهی روی موضوع در بوستر کار می‌کنیم و درباره تزریق در بوستر برای گروه‌های پرخطر یعنی افراد بالای ۶۵ سال، افراد بالای ۱۸ سال که شغل‌های پر خطر داشته یا در مراکز تهیه غذا هستند و ارتباطات مردمی بیشتری دارند، در هفته آینده تصمیم گیری می‌کنیم.جان بابایی گفت: هنوز وارد پیک ششم نشدیم و در مسیر تزولی پیک کنیم.هستیم. برخی استان‌ها مانند کردستان، همدان، کرمانشاه، البرز، مازندران و یک مقداری تعداد بستری‌هایشان بیشتر شده و روند رو به افزایش داشتند که آن‌شالله با مداخلات امکان مدیریت آن وجود دارد.

حال مدیران مدارس بیشترین دقت را کنند و به بروز علائم در بچه‌ها توجه داشته باشند. اگر سهل‌انگاری در زمینه شناسایی مبتلایان و بچه‌های علامت دار اتفاق افتد، مطمئنا می‌تواند با سرعت بیماری در کلاس‌ها پخش شود. البته در سنین زیر ۱۸ سال کرونا تهدیدی جدی برای بچه‌ها نیست. اصرار ما برای واکسنیاسون این گروه و مراقبت‌ها از جهت شناسایی زودهنگام بیماری در کودکان و شکستن حلقه انتقال است. بچه‌ها حلقه انتقال بیماری بوده و می‌توانند خانواده و … را مبتلا کنند. جان‌بابایی در پاسخ به سوال ایسنا درباره انجام تست‌های دوره ای در مدارس، گفت: فعلا این موضوع در پروتکل نیست و بیشتر توجه به علائم بالینی مدنظرمان است.



معاون درمان وزارت بهداشت از شناسایی موارد آنفلوآنزا در سطح کشور و همچنین تهران خبر داد و با اشاره به مشکل بودن تشخیص آنفلوآنزا و کرونا از یک‌دیگر، گفت: در موارد سرپایی کووید ۱۹ به هیچ وجه از کورتون استفاده نشود، چراکه اگر فرد دچار آنفلوآنزا باشد، کورتون دوره و شدت آنفلوآنزا را بسیار بیشتر می‌کند. به گزارش ایسنا، دکتر قاسم جان‌بابایی، در حاشیه جلسه کمیته علمی کووید۱۹ در حضور در جمع خبرنگاران، گفت: امروز چهل و ششمین کمیته علمی کشوری مدیریت کرونا برگزار شد. شرایطی که در کشور است، خوشبختانه روند رو به کاهش مبتلایان کرونا و روند رو به کاهش مرگ و میر ناشی از آن را داریم. البته در برخی استان‌ها مقداری شرایطمان ناپایدار است؛ زیرا گاهی روند رو به افزایش داریم که با مسائل اجتماعی و جمعرات ارتباط مستقیم دارد که خواهش می‌کنیم استان‌هایی که شرایطمان مقماری نوسان دارد، مراعات کنند.وی افزود: هنوز کرونا باعث ایجاد مشکلات در دنیا است. کشور روسیه دارد شرایط سختی را می‌گذراند. اوکراین و انگلیس روند رو به افزایش در موارد شناسایی و بستری دارند. آمریکا که شرایط ناپایدار و مکزیک هم شرایط افزایشی دارد. بنابراین در کشورهای مختلف شرایط کرونا، آن شرایط مطمئنی که انتظار می‌رفت، نیست و ممکن است با فاصله افتادن در واکسنیاسون و عدم رعایت پروتکل‌ها شرایط افزایش مجدد کرونا را داشته باشیم.جان‌بابایی ادامه داد: نکته ای که ممکن است سوال شود درباره برخی سوبه‌های جدید مثل وول و لامپدا است، طبق مطالعاتی که در دنیا انجام شده، دیگر تقریباً این دو سوش برای دنیا نگران‌کننده نیستند. اما همچنان سوش غالبی که در دنیا منجر به ایجاد بستری و مرگ و میر می‌شود، سوش دلنای شناخته شده در هند است که در کشور ما هم با عنوان سوش اصلی تشخیص داده می‌شود.معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به آزمایشات کرونا، گفت: حساسیت آزمایشات در تشخیص کرونا، چه روش‌های سریع آن‌تزی‌ن یا روش‌های مولکولی که با روش OCR انجام می‌دهند، هیچ یک قطعی نیستند. داشتن علامت بالینی بسیار مهم است. به خصوص با توجه با بحث بازگشایی مدارس که مطرح است و اگر کودکان علامت دارند، بیشتر به علامت بالینی اعتماد کنید. تست آزمایشگاهی لازم است، اما منفی شدن آن اصلا نمی‌تواند تضمین کند که فرد بیمار نباشد. مثبت شدن آن ارزش دارد، اما منفی شدن آن لزوم است که اگر علامت دارد، با فاصله دو روز با روش مطمئن تری مانند PCR تست مجدد انجام شود. تاکید اصلی ما روی علامت بالینی است که

بارها اعلام شدند.جان‌بابایی گفت: نکته مهم دیگر بحث آنفلوآنزا است. با هر حال ما مواردی از سوش آنفلوآنزا را در تهران و سطح کشور شناسایی کردیم و احتمال اینکه مواردی از آنفلوآنزا در سطح کشور داشته باشیم، ممکن است روند رو به افزایش داشته باشد. بر همین اساس افتراق آنفلوآنزا از کووید۱۹، سخت است و صرفاً با روش‌های آزمایشگاهی ممکن است امکان پذیر باشد. ولعفا در موارد سرپایی افتراق بین آنفلوآنزا و کووید بسیار سخت است. اکنون مواردی از آنفلوآنزا در کشور شناسایی شده که احتمالاً افزایش پیدا خواهد کرد.وی تاکید کرد: مهم افتراق آن‌ها نیست. زیرا در هر دو مورد در موارد سرپایی تقریباً یک درمان دارند که آن هم ایزوله شدن و درمان‌های علامتی در حد مسکن‌های معمولی است. خواهشی که دارم این است که در موارد کووید۱۹ سرپایی به هیچ وجه از کورتون استفاده نکنند. اگر فرد دچار آنفلوآنزا شود، داروی کورتون دوره و شدت آنفلوآنزا را بسیار بیشتر می‌کند. بنابراین در موارد کووید و آنفلوآنزا سرپایی اصلا مصرف کورتون ضرورت ندارد و جز داروهای مسکن متفرق و مایعات و استراحت نیاز نیست از دارو و درمان دیگری استفاده کنید.وی گفت: متاسفانه مواردی از موارد قارچ سیاه را در کشور داشتیم که البته اکنون روند رو به کاهش است. قارچ‌های مهاجم ممکن است منجر به عوارض جبران ناپذیری شوند مانند خارج کردن چشم یا تخلیه قسمت از یک فک شود و حتی ممکن است منجر به فوت شود وهمه اینها با درمان ناپایا اتفاق می‌افتد. افراد دیابتی حتما باید قند خونشان را کنترل و مایعات خوب مصرف کنند، از مصرف کورتون بپرهیزند که این اقدامات مهمترین اقدامات برای پیشگیری از عفونت قارچی است.جان‌بابایی با اشاره به بازگشایی مدارس نیز، گفت: ما می‌توانیم از فرصت مدارس برای آموزش خانواده‌ها استفاده کنیم. این یک فرصت است که هم می‌تواند از آن استفاده شود و هم می‌تواند تهدید باشد. اگر از فضای بازگشایی مدارس استفاده مطلوب کنیم، قطعاً فرصتی بسیار خوب است. به هر حال تجارب دنیا نشان داده که بستن طولانی مدت مدارس، آسیب‌های جبران ناپذیری به کودکان و خانواده‌ها وارد می‌کند و موارد نگران‌کننده ای در دنیا مطرح شده از بحث یخ‌کشی‌ها تا مسائل تحویل و خشونت‌های خانوادگی و … به هر حال ضرورت دارد که بازگشایی شود.وی افزود: باید در مدارس از فرصت آموزش بیشتر و تکمیل واکسنیاسون خانواده و فرزندان استفاده کنیم. در عین

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی جعفری اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره ۱۴۵۰۱ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۰ دفتر اسناد رسمی ۱۴۰۶ تهران طی وارده شماره ۱۱۴۷۰۰۷۷۲۳ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۵ مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت شمالغربی طبقه شش به مساحت ۹۶/۳۱ متر مربع که مقدار ۲/۲۵ متر مربع آن بالکن است قطعه ۲۱ تفکیکی پلاک ۹۹۵۶ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ده تهران بانضمام انباری مسکونی قطعه ۲۱ تفکیکی به مساحت ۲/۱۱ متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین یک و پارکینگ مسکونی قطعه ۲۱ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین یک ذیل دفتر الکترونیکی ۰۲۱۷-۱۰۱۱۴۷۰۳۰۱۳۹۷۲ به شماره چاپی ۰۷۱۵۲۷ بنام علی جعفری ثبت و صادر شده است حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ [ابین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بر اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

۱۳۶۱۲ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیادبشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای امیر محمدی طی درخواست شماره ۱۷۲۴۵-۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۳ ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره های ۹۳۴۴۴ مورخ ۱۴۰۰/۶/۸ به شناسه یکتا به شماره ۱۴۰۰۰۲۱۵۱۱۸۴۰۰۹۲۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۲۹۶ تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه یک قطعه دوم تفکیکی به مساحت۸۰/۴۱ متر مربع به پلاک ۱۶۴۵۸۲ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی مفروز از شماره ۱۷۱۱ فرعی از اصلی، مذکور واقع در بخش ۷ تهران ذیل بانضمام پارکینگ قطعه دو تفکیکی به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع واقع در سمت شرق طبقه زیرزمین بانضمام انباری قطعه دو تفکیکی به مساحت ۲/۱۹ متر مربع و اقع در سمت شمال طبقه زیرزمین به شماره چاپی ۷۷۱۵۲۸ بنام آقای امیر محمدی ثبت و صادر گردیده است که به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۱۳۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰- [ابین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور ونرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

۱۳۶۱۹ رئیس سند استناد املاک بیوزری تهران- فرج الله علیزاده

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد علی آقا محمد وکالتا طی وارده شماره ۱۴۰۰۸۵۶۰۱۰۴۵۰۲۱۳۶۶ مورخ۱۴۰۰/۶/۲۹ برابر وکالتنامه ۴۷۳۶۲ مورخه ۱۴۰۰/۶/۳۱ دفترخانه ۱۰۱۱ تهران از طرف وراث علی آقا محمد با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۱۱۴۸۵ مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۷ دفترخانه ۱۰۱۱ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۲۹۵۳۹ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۲۷۵۲۴ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۱۰ ناحیه.. حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۶۵/۹ متر مربع مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه ۰ به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ۵/۰۰ پنج متر شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول ۲/۲۰ دو متر و بیست سانتیمتر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول ۵/۰۰ پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه ۲ غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول۲/۲۰ دو متر و بیست سانتیمتر مشخصات مالکیت : مالکیت علی آقا محمد فرزند تقی شماره شناسنامه ۵۰۲۳ تاریخ تولد ۱۳۳۸ صادره از تهران دارای شماره ملی۰۰۳۵۱۴۳۸۸۶+ با جز سهم ۱۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۱۲۰۵۵ تاریخ ۱۳۹۲/۹/۲۸ دفترخانه اسنادرسمی شماره ۵۸۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۱۳۵۷۴۴ سری ج سال۹۱ که در صفحه ۱۱۰ دفتر املاک جلد۳۱۸۳ ذیل شماره ۵۹۲۴۰۶ ثبت گردیده است سپس برابر دادنامه به شماره ۱۹۱۱۳۳۸۰۱۹۱۳۳۹۰۰۹۱۳۳۰ مورخه ۱۴۰۰/۲/۲۶ شعبه ۵۹ مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف تهران نامبرده فوت نموده است که وراثت حین الفت وی عبارتند از مصیب- عذرا - لیللا- بنول شهرت همگی اقا محمد تقی برادران و خواهران می باشند به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ [ابین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اد ااره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.

۱۳۶۱۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران